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	Propozycja listy promotorów prac licencjackich na rok akademicki 2023/2024

	
	

	Kierunek pielęgniarstwa i położnictwa




	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	mgr Borodzicz Adriana
	adriana.borodzicz@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Juzwiszyn Jan
	jan.juzwiszyn@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr  hab. Kołtuniuk Aleksandra
	aleksandra.kołtuniuk@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Larysz Anna
	anna.larysz@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr  Kuberka Izabela
	izabela.kuberka@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Ośmiałowska Edyta
	edyta.ośmiałowska@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	mgr Pawlak Andrzej
	andrzej.pawlak@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Zierkiewicz Dorota
	dorota.zierkiewicz@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Blajerska Dorota
	dorota.blajerska@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	mgr Hydzik Paulina
	paulina.hydzik@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Kubielas Grzegorz
	grzegorz.kubielas@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Kubisa Aneta
	aneta.kubisa@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Magdalena Lsiak
	magdalena.lisiak@umw.edu.pl


	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Lomper Katarzyna
	katarzyna.lomper@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Michalak Monika
	monika.michalak@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Pytel Aleksandra
	aleksandra.pytel@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Regner Dorota
	dorota.regner@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	prof. dr hab. Rosińczuk Joanna
	joanna.rosińczuk@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	mgr Roszkowska-Lwow
	magdalena.roszkowsk-lwow@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Twardak Jerzy
	jerzy.twardak@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	prof. dr hab. Uchmanowicz Izabella
	izabella.uchmanowicz@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Vellone Ercole
	ercole.vellone@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Wagner-Łosieczka Barbara
	barbara.wagner-łosieczka@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Wleklik Marta
	marta.wleklik@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr hab. Wróblewska Izabela
	izabela.wróblewska@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Zachciał Justyna
	justyna.zachciał@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	mgr Zborowska Iwona
	iwona.zborowska@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Pediatrycznego
	prof. dr hab. Bagłaj Maciej
	maciej.bagłaj@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Pediatrycznego
	dr Felińczak Anna 
	anna.felińczak@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Pediatrycznego
	dr Krysa Marzena
	marzena.krysa@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Pediatrycznego
	dr Lisowska Aleksandra
	aleksandra.lisowska@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Pediatrycznego
	dr Malewicz Katarzyna
	katarzyna.malewicz@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Pediatrycznego
	dr Manulik Stanisław
	stanisław.manulik@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Pediatrycznego
	dr  hab. Rozensztrauch Anna
	anna.rozensztrauch@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Pediatrycznego
	dr Seń Mariola
	mariola.seń@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Pediatrycznego
	dr Stodolak Anna
	anna.stodolak@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Pediatrycznego
	dr hab. Uchmanowicz Bartosz
	bartosz.uchmanowicz@umw.edu.pl

	Zakład Położnictwa i Pielęgniarstwa Ginekologiczno-Położniczego
	dr Hańczyc Piotr
	piotr.hanczyc@umw.edu.pl

	Zakład Położnictwa i Pielęgniarstwa Ginekologiczno-Położniczego
	dr Prokopowicz Anna 
	anna.prokopowicz@umw.edu.pl

	Zakład Położnictwa i Pielęgniarstwa Ginekologiczno-Położniczego
	dr Przestrzelska Monika , profesor uczelni
	monika.przestrzelska@umw.edu.pl

	Zakład Położnictwa i Pielęgniarstwa Ginekologiczno-Położniczego
	mgr Jabłońska Anna
	anna.jablonska@umw.edu.pl
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